
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
  Estado de São Paulo 
 Rua Jorge Victor Vieira, 63 – CEP 06950 – Tel/Fax (11) 4681-4311 

 Site: WWW.juquitiba.sp.gov.br 

 

 
 

TERMO DE ANULAÇÃO DA SESSÃO DE ABERTURA DO PREGÃO 

PRESENCIAL RP Nº 24/2019 

Comunicamos aos interessados a anulação ex officio dos atos praticados na 
Sessão Pública de Abertura do Pregão Presencial nº 24/2019 realizada em 25 
de setembro de 2019, cujo objeto é a aquisição de asfalto CBUQ quente, 
massa asfáltica usinada a quente para aplicação a frio, emulsão asfáltica RR2C 
e concreto usinado com controle FCK25 mpa e pedra 3, em estrita observância 
aos princípios da legalidade. A nova data para apresentação dos envelopes e a 
abertura do Pregão será às 10h00min. do dia 02/10/2019, na Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, sito a Av. Juscelino K de Oliveira, nº 130, 
Centro, Juquitiba/SP. 

Juquitiba, 27 de setembro de 2019. 

 

AYRES SCORSATTO 
Prefeito Municipal 

 


